

GRØNLYKKE.COM ApS

Læderstræde 5
1201 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2016

Mette Grønlykke
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GRØNLYKKE.COM ApS
Læderstræde 5
1201 København K

CVR-nr: 29523207
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4, 1
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er salg af brugskunst – såvel en gros som detail.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 573.257 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. -1.061.108.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen bliver reetableret via positive driftsresultater i de kommende år.

Selskabet er afhængigt af kreditgivning. Ledelsen kan oplyse, at kapitalbehovet vil blive finansieret af anpartshaveren.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-418.003	-618.457
Personaleomkostninger	1	-191.215	-404.370
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.700	-10.364
Resultat af ordinær primær drift		-621.918	-1.033.191
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-73.834	-70.819
Ordinært resultat før skat		-695.752	-1.104.010
Skat af årets resultat		122.495	249.831
Årets resultat		-573.257	-854.179
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-573.257	-854.179
I alt		-573.257	-854.179

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indretning af lejede lokaler		40.438	53.138
Materielle anlægsaktiver i alt		40.438	53.138
Anlægsaktiver i alt		40.438	53.138
Fremstillede varer og handelsvarer		51.200	311.371
Varebeholdninger i alt		51.200	311.371
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		203	27.909
Udskudte skatteaktiver		548.337	425.842
Tilgodehavende skat		0	289
Andre tilgodehavender		22.500	223.531
Tilgodehavender i alt		571.040	677.571
Likvide beholdninger		239.527	442.356
Omsætningsaktiver i alt		861.767	1.431.298
Aktiver i alt		902.205	1.484.436

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-1.186.108	-612.851
Egenkapital i alt		-1.061.108	-487.851
Gæld til banker		12.530	1.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	35.579
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		537.482	505.795
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.522	134.195
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.348.779	1.295.573
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.963.313	1.972.287
Gældsforpligtelser i alt		1.963.313	1.972.287
Passiver i alt		902.205	1.484.436

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-612.851	0	-487.851
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-573.257	0	-573.257
Egenkapital, ultimo	125.000	-1.186.108	0	-1.061.108

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	167.165	360.910
Pensioner	567	0
Andre omkostninger til social sikring	4.297	22.870
Øvrige personaleomkostninger	19.186	20.590
	<u>191.215</u>	<u>404.370</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Grømykke & Jepsen Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Der påhviler ikke selskabet kautions-, pension- eller andre eventualforpligtelser.